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ROWER GRAVEL RONDO MYLC
AL SRAM APEX 1x11 HAMULCE
HYDRAULICZNE

Cena 6 999,00 zt

Cena poprzednia 9 999,00z

Dostepnos¢ Dostepny

Czas wysytki 3 dni

Producent RONDO

Rozmiar ramy XS (45cm), S (46cm), M
(48,5cm)

Opis produktu

Nowy Rondo MYLC to kolejny krok na $ciezce rowerowej ewolucji. To Gravel stworzony z myslg o jeZdzie w terenie i najbardziej
wymagajacych warunkach. Od samego poczatku byt projektowany do najciezszych zadan, a wiekszos$¢ rozwigzan
technologicznych wykorzystanych w rowerze, byto inspirowanych wtasnie wytrzymatymi i niezawodnymi maszynami MTB.
Zaadoptowanie najlepszych cech roweréw gérskich do Gravela zaowocowato stworzeniem zupetnie nowej maszyny o
nowoczesnej geometrii umozliwiajgcej eksploracje najbardziej wymagajacych szlakéw. Komfortowa jazda w gére i petna
stabilizacja przy stromych technicznych zjazdach - tego wtasdnie szukalismy!

Znacznie wydtuzony reach potgczony z mniejszym katem gtéwki to dwa elementy, dzieki ktérym udato sie stworzy¢ zupetnie
nowa, bardziej stabilng geometrie. Customowy system Rondo Twin Tip wykorzystywany w modelu MYLC umozliwia ustawienie
kata gtéwki na 68°! Szerokie opony (700 c x 47 mm) zapewniajg dodatkowg trakcje i maksymalng kontrole przy zjazdach na
petnej predkosci. Ostatnia zmiana to krétsza rura podsiodtowa (kompatybilna ze sztyca teleskopowa) wptywajgca na obnizenie
srodka ciezkosci roweru. Jak sami widzicie, MYLC zostat stworzony z mysla o szybkiej, stabilnej jezdzie!

SPECYFIKACJA TECHNICZNA

RAMA RONDO MYLC ALU

WIDELEC RONDO RUUT V2 TWINTIP CARBON

MECHANIZM KORBOWY RONDO DIRECT 42T 160 (XS), 170MM(S), 172.5MM(M,L),
175MM (XL)

WKLAD SUPORTU PF 86

PRZEDNIA PRZERZUTKA BRAK

TYLNA PRZERZUTKA SRAM APEX1

KLAMKOMANETKI SRAM Apex 1x11spd

KASETA MICROSHIFT 11-42

LANCUCH SRAM PC1130

KOtLA Piasty RONDO SUPERLIGHT SEALED BEARINGS

przéd 100/12mm/thread 1.5 tyt 142/12mm/thread 1.5,
Obrecze RONDO ALUMINIUM 622-23/584-23(XS) TUBELESS

COMPATIBLE

OPONY VITTORIA TERRENO MIX 700C X 40

HAMULCE SRAM APEX1 HDR SRAM G2CS 160MM/160MM

STERY UPPER STACK: IS 52 / 28,6 LOWER STACK: IS 52 / 40 SHIS

KIEROWNICA RONDO FLARE 2 400MM (XS), 420MM(S), 440MM(M,L),
460MM(XL)

MOSTEK RONDO 50MM(XS, S, M), 70MM(L, XL)

OWIJKA VELO COMFORT TAPE

SIODLO SELLE ITALIA MODEL X
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SZTYCA
WAGA

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar ramy: XS (43,5cm), S (46cm) , M (48,5cm)

Geometria

Axle position size

Xs

Lo

XL

Xs

Hi M

XL

XS

XL

Reach

mm

stack

mm

150-165 CM
Front center E;LG;:;Z

mm mm
619 538
659 577
676 591
699 612
720 630
624 536
664 575
681 589
704 610
725 628

cs -
165 - 173 CM

Head Tube Seat Tube
mm mm
110 435
137 460
157 485
189 510
220 530
110 435
137 460
157 485
189 510
220 530

RONDO 350 X 27.2
10.2 kg (* M size on tubeless ready setup, w/o pedals)

fad .
v
\HT
. AC
sTACK
HTA, - \
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REACH B
wB 1
172 - 180 CM
179 - 187 CM
186 -
194 CM
Chainstay BB drop HeadTube  Seattube  ForkAxleto  poy offser gt Bar width
angle angle wi Length

mm mm degrees degrees mm mm mm mm
425.00 65 68.00 73.4 400 45.0 165 400
425.00 70 68.0 73.4 400 45.0 170 420
425.00 70 68.0 73.4 400 15.0 172,5 440
425.00 70 68.0 73.4 400 45.0 1725 460
425.00 70 68.0 73.4 400 45.0 175 460
425.00 70 68.6 74.0 390 55.0 165 400
425.00 75 68.6 74.0 390 55.0 170 420
425.00 75 68.6 74.0 390 55.0 1725 440
425.00 75 68.6 74.0 390 55.0 1725 460
425.00 75 68.6 74.0 390 55.0 175 460

Stem
Length

mm

50

50

50

70

70

50

50

50

70

70
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